

KONKURSY



KONKURS NA INNOWACJE SPOŁECZNE W KSZTAŁCENIU

Ogłoszony został nabór wniosków na Innowacje Społeczne w Kształceniu w ramach projektu POPOJUTRZE 2.0. Uzyskać można grant w wysokości ok. 60 tys. zł na rozwinięcie pomysłu na innowację społeczną oraz wsparcie w procesie inkubacji rozwiązania.

[Więcej >>>](#)



EIT JUMPSTARTER - PROGRAM PRZEDAKCELERACYJNY

Ogłoszono nabór w ramach EIT Jumpstarter – europejskiego programu przedakceleracyjnego wspierającego innowacyjne pomysły na wczesnym etapie rozwoju dot. m.in. tematyki: energia, produkcja oraz mobilność w mieście. Program jest skierowany do studentów, doktorantów, naukowców i przedsiębiorców z Europy Środkowo-Wschodniej i Południowej, którzy chcą zweryfikować swoją koncepcję biznesową, opracować biznesplan i przedstawić swoje pomysły potencjalnym inwestorom. Uczestnicy otrzymają wsparcie najlepszych w swojej klasie trenerów i mentorów oraz mają szansę wygrać do 10 000 euro. Zgłoszenia są przyjmowane do 16 kwietnia 2021.

[Więcej >>>](#)

ROZWÓJ KARIERY



WEBINARIUM - PLANOWANE ZMIANY W ZASADACH FINANSOWYCH W HORYZONCIE EUROPA 2021-2027

23 marca, 10:00-11:30. Tematyka: zmiany w umowie grantowej (nowa terminologia), nowa metoda kalkulacji wynagrodzeń, zmiany w kalkulacji faktur wewnętrznych, świadectwie kontroli sprawozdań finansowych oraz funduszu gwarancyjnym. Organizator wymaga wcześniejszej rejestracji. Uczestnictwo bezpłatne.

[Więcej >>>](#)



SPOTKANIE INFORMACYJNE PROGRAMÓW INTERREG NA LATA 2021-2027

30 marca, 10.00-12.30. Spotkanie będzie poświęcone programom: Interreg Europa Środkowa, Interreg Region Morza Bałtyckiego oraz Interreg Europa, zarówno doświadczeniom z realizacji projektów w latach 2014- 2020 oraz zapowiedziom dot. konkursów w nowej perspektywie finansowej. Spotkanie w formule on-line, wymagane jest wcześniejsze zgłoszenie. Możliwy jest udział w innych terminach: 15 oraz 16 kwietnia.

[Więcej >>>](#)

WYDARZENIA

IV FORUM INNOWACYJNOŚCI „POLSKA DROGA DO CZYSTEGO TRANSPORTU”

5 marca, 10.00-12.00, odbędzie się spotkanie dot. zmian w sektorze transportu i mobilności miejskiej w związku z koniecznością realizacji założeń polityki zielonego ładu oraz osiągnięcia neutralności klimatycznej do 2050 r. Spotkanie w formie webinarium, obowiązuje wcześniejsza rejestracja

[Więcej >>>](#)

KONFERENCJA OTWIERAJĄCĄ KONSULTACJE SPOŁECZNE PROGRAMU FUNDUSZE EUROPEJSKIE

Konferencja on-line odbędzie się 10 marca 2021 r. Będzie to wydarzenie rozpoczynające okres konsultacji społecznych Programu Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki 2021-2027, które będą trwać od 10 marca do 14 kwietnia 2021. Dokumenty do konsultacji dostępne będą na stronie poir.gov.pl/2021-2027. Na konferencje obowiązuje wcześniejsza [rejestracja](#).

[Więcej >>>](#)

CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI

INNOWACYJNA KONSTRUKCJA – FLOATING WINDDESAL

Pływająca platforma do odsalania wody morskiej jest zasilana turbiną wiatrową.

[Więcej >>>](#)

ROŚNIE POZIOM BAŁTYKU

Wzrost poziomu Morza Bałtyckiego nie będzie zauważalny gołym okiem, ale spowoduje większą częstotliwość ekstremalnych zjawisk. W okresach letnich na wybrzeżu możemy się spodziewać coraz silniejszych burz, a jesienią i zimą coraz groźniejsze będą wezbrania sztormowe, co spowoduje zalania najniżej położonych obszarów.

[Więcej >>>](#)

INFORMACJE DZIAŁU

ZATRUDNIMY SPECJALISTĘ DS. OPTIMALIZACJI POTRZEB ZAKUPOWYCH W PROJEKTACH

Dokumenty kandydatów przyjmujemy w trybie ciągłym.

[Więcej >>>](#)

Z pozdrowieniami
zespół CPiI